Be spre ki ng con ce ptra p portage
ln een overleg met de opdrachtgever bespreken we de conceptrapportage.

Opleveri ng eind rapportage
Na de verwerking van de opmerkingen stellen we de definitieve rapportage op.

Aanbieding
De werkzaamheden bieden wij u aan voor een bedrag van € 5.400,00
(zegge: vijfduizend vierhonderd euro) exclusief btw.

Deze kosten zijn als volgt verdeeld over de werkzaamheden:
¡ Programma van Eisen :€ 
o kostenramingen :€
¡ technische profilering : € 
o rapportage :€
o overleg :€ 

Organisatie
Voor deze opdracht wordt  als projectleider aangewezen.

[...]

Naar aanleíding van uw offerte met kenmerk CS16-209-b van 8 juni 2016 geven wij u opdracht voor het

leveren van een tweetal composiet bruggen ten behoeve van het project aanleg wandel-/fietspad
Jelsum-Stiens. Het maximum totaalbedrag van de opdracht is overeenkomstig uw offerte € 35.405,00
(zegge: vijfendertigduizend en vierhonderd en vijf euro) exclusíef BTW.

De te leveren CS@ fiets, voetgangersbruggen van vezel versterkt kunststof, met de afmetingen breed

2,5 ml en lang 4,66 m1 respect¡evelijk7,39 ml, dienen voorzien te zijn van DX@ leuningen van bamboe

composiet. De bruggen zijn ontworpen op een belasting met een voertuiggewicht van 18 ton.